
UCHWAŁA NR CXVI/1837/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków
w przedmiocie budowy linii tramwajowej ul. Mogilska - os. Mistrzejowice.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków
w przedmiocie budowy linii tramwajowej ul. Mogilska – os. Mistrzejowice.

2. Konsultacje, o których mowa w § 1 rozpoczną się z dniem 1 grudnia 2014 r. i będą trwać 21 dni do 
dnia 21 grudnia 2014 r.

§ 2. Określa się następujący tryb prowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1:

1) konsultacje polegać będą na przedłożeniu mieszkańcom Gminy Miejskiej Kraków koncepcji 
projektowej budowy linii tramwajowej ul. Mogilska – os. Mistrzejowice,

2) konsultacje przeprowadza się w formie przyjmowania pisemnych opinii do propozycji koncepcji 
projektowej budowy linii tramwajowej ul. Mogilska – os. Mistrzejowice,

3) dopuszcza się możliwość składnia opinii i wniosków, o których mowa w pkt. 2 w formie 
elektronicznej,

4) koncepcja projektowa budowy linii tramwajowej ul. Mogilska – os. Mistrzejowice  zostanie wyłożona 
na okres 21 dni w Kancelarii Magistratu, Plac Wszystkich Świętych 3-4 w Krakowie, w siedzibie 
Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Dzielnicy XV Mistrzejowice oraz w formie 
elektronicznej za pośrednictwem Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa i Miejskiej 
Prezentacji Internetowej "Magiczny Kraków",

5) o terminie wyłożenia koncepcji projektowej budowy linii tramwajowej ul. Mogilska –
os. Mistrzejowice mieszkańcy zostaną powiadomieni poprzez umieszczenie informacji w tym zakresie 
na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa, w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik 
Czerwony, Dzielnicy XV Mistrzejowice, w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa, 
Miejskiej Prezentacji Internetowej "Magiczny Kraków" oraz za pośrednictwem Dwutygodnika 
Miejskiego KRAKÓW.PL,

6) po upływie terminu składania opinii do koncepcji projektowej budowy linii tramwajowej ul. Mogilska 
– os. Mistrzejowice, Prezydent Miasta Krakowa przedstawi Radzie Miasta Krakowa wyniki 
przeprowadzonych konsultacji. Wyniki zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez ich 
umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa oraz w siedzibie Rady i Zarządu 
Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Dzielnicy XV Mistrzejowice, w Biuletynie Informacji Publicznej 
Miasta Krakowa, Miejskiej Prezentacji Internetowej "Magiczny Kraków" oraz za pośrednictwem 
Dwutygodnika Miejskiego KRAKÓW.PL.

§ 3. 1. W ramach konsultacji, o których mowa w § 1 Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz Rada 
Dzielnicy XV Mistrzejowice podejmą uchwały opiniujące koncepcję projektową budowy linii 
tramwajowej ul. Mogilska – os. Mistrzejowice.

2. Wyznacza się dzień 21 grudnia 2014 roku jako nieprzekraczalny termin podjęcia przez Radę 
Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz Radę Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwał, o których mowa w ust 1.

Id: D6A83ED0-E7F3-4F41-BE54-4F2CF5D3F914. Podpisany Strona 1



3. Nie podjęcie przez daną Radę Dzielnicy uchwały, o której mowa w ust. 1 lub podjęcie jej po 
terminie określonym w ust. 2 traktowane będzie jako brak zajęcia stanowiska przez daną Radę Dzielnicy 
w przedmiocie konsultacji.

§ 4. 1. W trakcie wyłożenia, o którym mowa w § 2 pkt. 4. Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony 
zorganizuje trzy otwarte spotkania konsultacyjne na terenie: os. Rakowice – Ugorek, os. Olsza II oraz
os. Prądnik Czerwony.

2. W trakcie wyłożenia, o którym mowa w § 2 pkt. 4. Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice zorganizuje 
dwa otwarte spotkanie konsultacyjne na terenie: os. Mistrzejowice oraz os. Oświecenia.

3. Prezydent Miasta Krakowa powiadomi o spotkaniach konsultacyjnych, o których mowa w ust 1-2. 
mieszkańców Miasta Krakowa poprzez umieszczenie informacji w tym zakresie na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miasta Krakowa, w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Dzielnicy XV 
Mistrzejowice, w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa, Miejskiej Prezentacji Internetowej 
"Magiczny Kraków" oraz za pośrednictwem  Dwutygodnika Miejskiego KRAKÓW.PL

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: D6A83ED0-E7F3-4F41-BE54-4F2CF5D3F914. Podpisany Strona 2




